2023 adalah masing-masing sebesar Rp.16.907.474.670,- dan 

Rp.33.749.440.205. 

F. PENGUNGKAPAN-PENGUNGKAPAN LAINNYA 

Jumlah sisa TUP Bulan Januari yang disetor/dikembalikan oleh 

Bendahara Pengeluaran KPU Kota Tangerang ke kas Negara sebesar 

RP 3.670,- (Tiga ribu enam ratus tujuh puluh rupiah) dengan No NTPN 

D3A650JUQI5CUA6I dan Sisa UP yang di setor sebesar Rp 5.850,- (Lima  

ribu delapan ratus lima puluh rupiah) dengan Nomor NTPN 

064946QT9MDVNVHQ tanggal penyetoran 30 Desember 2024. Namun 

masih terdapat saldo pada kas tunai Bendahara Pengeluaran sampai 

dengan pertanggal 31 Desember 2024 senilai Rp 381.185.100,- adalah 

Saldo Kas dana Hibah serta pungutan pajak PPN dan PPH yang belum